



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
Nomor Faktur : 1165
Tanggal : 2025-11-24

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	roti tawar bread co	219	pack	Rp 16.500	Rp 3.613.500
2	regal renceng	550	RENCENG	Rp 11.800	Rp 6.490.000
3	promina rice cracker	504	PCS	Rp 16.500	Rp 8.316.000
4	susu tango	1512	PCS	Rp 2.700	Rp 4.082.400
5	pir	430	KG	Rp 22.000	Rp 9.460.000
6	susu 1 Liter	228	PCS	Rp 22.500	Rp 5.130.000
TOTAL					Rp 37.091.900